
SDH Kosořice    a     SDH ŠKODA AUTO a.s.  

 

pořádají 

  

4. května 2013 

 

 

Termín soutěže :  4. května 2013 od 8:00 hod 

Místo konání :  hasičské hřiště Kosořice 

Kategorie :   muži, ženy  

  Startovné:  150,- Kč za soutěžní družstvo 

 
Technická ustanovení : 
Za zdravotní stav a pojištění soutěžících odpovídá přihlašující organizace. K účasti nebude vyžadováno lékařské potvrzení. Vedoucí družstva odpovídá za kázeň družstva během celé soutěže. 

Povrh soutěžní dráhy : tráva 

Terče: nástřikové 

Materiál: vlastní  

Pořadí družstev k plnění disciplíny: dle příjezdu a prezence družstev 

Soutěž bude probíhat podle platné Směrnice hasičských soutěží: 
a)      každé družstvo má možnost dvou pokusů, hodnotí se lepší dosažený čas.  

b)      kategorie ženy soutěží na 2B hadice 

c)      lze použít sportovní hadice C-42, B-65 

Pětiminutový limit na přípravu základny začíná povelem rozhodčího „na základnu“ ihned po uvolnění základny předcházejícím družstvem. !!! 
Kontrola materiálu : po ukončení pokusu bude prováděna namátková kontrola hadic dle výběru hlavního rozhodčího (kontrolována bude délka hadic  a průměr proudnic) 

Protesty : protesty a vyloučení ze soutěže dle Směrnic hasičských soutěží, při podání protestu bude požadována kauce 100,-Kč, která bude v případě uznání protestu vrácena. Na materiál 

dodaný pořadatelem nelze podat protest!!! 

 

Podání přihlášek : Svou účast předběžně potvrďte do 1. května 2013, kontaktní osoba Jiří Cerman, tel.:  605 821 192 

 

Těšíme se na Vaši účast! 

      Jiří Cerman                                      Kubát Miroslav 

SDH KOSOŘICE                        SDH ŠKODA AUTO a.s 

Časový harmonogram : 8:00 – 8:45 prezentace- v areálu soutěže 

    8:45         nástup a zahájení 

    9:00         první výstřel 

Občerstvení :   zajištěno v areálu soutěže 
 


